celebra Ja Junta Géneral Universál Ordinaria de Accionistas de la compañía DAVICO ECUADOR 

S.A. Asisten a ta presente Junta General Extraordinaria Unwersal de Accionistas los siguientes 

accionistas. 

La señorita Sara Victoria Ibañez Cabrera en representación de las accionista DAIVICO FRANCE 

SAS, propietaria de SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 

(624.969) acciones; y la señora Karen Ramos Nieto en representación de fe accionista DAMCO 

AS, propietaria de TREINTA Y UN (31) acciones. El capital social de la compañía es de 

VEINTICINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$25,000.00), 

que se encuentran íntegramente pagado y dividido en SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL 

(625.000) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$0,04), cada una Asiste también el señor Niels 

Falkentoft Bowen en su calidad de Representante legal de la compañía. Los poderes de